Estâdo de Sêrgipê
Município de Estância

Via de Autógrafo do Projeto de Lêi n9 80/2024, de autoriâ do Poder Executivo, aprovado pela Câmara Muni.ipal na

Sessão Êxtraordinária no dia 04/72/2024.

Estância, 06 de Dty'.*-l,o de 2024.

tEl Ne ,{,. 4{ J 4
CERTIFICO QUE A PRESENTE LEI

FOI DIGITALIZADÀ BEM COMO PU.

BLICADA E AFIXADA NO ÁTRIO DO

PAÇO MUNICIPAL.

EM_g!-/--r-L,-/r-l!:l \

DE I DE i ..
' DE 2024.

i \ '.

AliwLídaduS'Sitts
Prô.rrradoB GeÍal do Munlclglo

-
ó.,'.io n' r 6981202t

REVOGA A LEI N'2.302 DE I 8 DE

ABRIL DE 2023.8 DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ESTANCIA, ESTADO DE SERGIPE,
GILSON ANDRADE DE OLMIRA! no uso de suas atribuições legais e na
conformidade do artigo 80, inciso II e XIV da Lei Orgânica Municipal de Estância,/SE,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. lo- Revoga a Lei Municipal n" 2.302, de 18 de abril de 2023.

Art. 2"- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Estância,/SE, C6 de ütr r,-,t> ri. de 2024

*/-#/24
Ci? s oN aNn n.q.tilE o L r vpr RA

Prefeito do Município de Estância/SE

Praça Barão do Rio Brânco, N,e 76 - Centro - Estância/SÊ

Fone: (79) 3522-1143

c..t§,
lsi1ü'r

CERTIDÃO